
  

MAPO odborné ambulance s.r.o.                                                                                                  

tř. Kosmonautů 1338/1a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 28567811 
www.mapoambulance.cz 

MAPO odborné ambulance s.r.o. 

Ceník placených služeb 

Pracoviště: Gynekologická ambulance, Nádražní 35, Mohelnice  

S účinností od 1.8.2024 

Ceny výkonů nehrazené ZP 

 

Cena v Kč        

vč. DPH 

Sazba 

DPH % 

Jednorázová gynekologická zrcadla použitá při výkonu (příplatek za nadstandard 1ks) 50 21 

Stanovení těhotenského testu    125 12 

Odběr krve na žádost pacientky – HCG (těhotenský hormon) 400 0 

Preventivní vyšetření (pacient bez pojištění) 1 200 0 

Ultrazvuk na žádost pacientky 780 0 

Sepsání žádosti (např: interrupce)     800 12 

Provedení vyšetření dle sazebníku laboratoře (dle výkonu) Dle výkonu 0 

Zavedení nitroděložního antikoncepčního tělíska (bez anestezie) včetně tělíska 6 000 12 

Odstranění kosmetických defektů v genitální oblasti, anest., kryo 1 000 12 

Vyšetření pacientky mimo ordinační dobu 950 12 

Ultrazvukové vyšetření těhotné při každé návštěvě v poradně včetně 2x ČB foto 800 12 

1x 3D barevné foto ve větším formátu  200 12 

1x ČB foto UZV na přání pacientky 70 12 

1x DVD UZV záznam v délce 5 minut včetně CD 500 12 

Biostimul – 1x indikovaná aplikace intravaginálně v ordinaci 200 12 

Biostimul – zápůjčka domů včetně návodu, popl. za 1 den, vratná kauce 5.000 Kč, 

bude vrácena při vrácení neporušeného přístroje 400 

 

12 

AMH  800  

   

 

Ostatní výkony vyžádané právnickou či fyzickou osobou 

  

 

Lékařská prohlídka občana v zájmu právnické nebo fyzické osoby, včetně výpisu 

z dokumentace (posudek)   600 

 

12 

Výpis z dokumentace pro právnické nebo fyzické osoby, lékařská zpráva        350 12 

A4 kopie zdravotnické dokumentace jednostranná černobílá 20 21 

A4 kopie zdravotnické dokumentace oboustranná černobílá 30 21 

Vyhotovení fotokopie přineseného dokladu (cena za 1 list) 20 21 

Při vyhotovení v počtu do 10 stránek bude účtován manipulační poplatek 50 21 

 
V Olomouci dne 17.7.2024 
Zpracoval: Ing. Flašar 
Schválil: Bc. Samek 
 
Všechny uvedené ceny jsou stanoveny dohodou. 


